

Materiale consumabile ambalare

I.D.: 54149919

Data publicarii	10.02.21	Coduri CPV	44617000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.478,95 RON - 1.478,95 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs UM Pret lei fara TVA Cantitate Total fara TVA 1 Set 20 cutii ambalare din carton C3 natur dimensiuni 570 L x 220 l x 340 h mm Set 69,00 3 207,00 2 Banda adeziva transparenta dimensiuni 48mm x 66 m (scoci transparent) Buc 2,99 5 14,95 3 Folie cu bule mari de aer: folie cu bule mari in doua straturi, 50m lungime x 0,8m latime/rola,120g,transparent Buc 129,00 3 387,00 4 Folie cu bule mici de aer: folie cu bule mici in doua straturi 125m lungime x 1m latime/rola, 50g transparent Buc 139,00 5 695,00 5 Bibliorafturi plastifiate late Biblioraft plastifiat A4, 75mm Buc 7,00 10 70,00 6 Set separatoare din carton cu perforatii standard 105x240mm, pentru biblioraft, 100 buc/set, orice culoare Set 8,00 5 40,00 7 Set dosare plastic cu sina si perforatii pentru indosariere documente format A4, orice culoare, 10 buc/set Set 6,50 10 65,00-conf.oferta din 5.02.2021 la ADV1195754/03.02.2021 intrata la ANAR cu nr.2383/05.02.2021
